

## Pachet Tipizate Scolare

I.D.: 43954833

---

Data publicarii	13.09.19	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 498,80 RON - 498,80 RON

---

Descriere: Brosuri PSI 10 buc x 1,5 lei = 15 lei +TVA Brosuri SSM 10 buc x 1,5 lei = 15 lei +TVA Etichete autocolante 220 V 20 buc x 0,25 lei = 5 lei +TVA Etichete autocolante laminate "sageti " 20 buc x 0,95 lei = 19 lei +TVA Registre format A4, 100 file, coperti carton legatorie 5 buc x 13,60 LEI/BUC = 68 lei +tva Carnete elev inv primar Format A6, 18 file, hartie offset 60g/mp, coperta carton duplex 250g/mp, caiet cusut 25 buc x 1,5 lei = 37,5 lei +TVA Carnete elev inv gimnazial Format A6, 18 file, hartie offset 60g/mp, coperta carton duplex 250g/mp, caiet cusut (25+10) 35 buc x 1,5 = 52,5 lei +TVA Catalog clasa pregatioare Format 32/48, 3 buc x 2,10 lei = 6,3 lei +TVA Catalog inv primar Format 32/48, 12 file, hartie offset 80g/mp, coperta carton legatorie, legat prin coasere cu sarma, ptr 36 de elevi 10 buc x 12,75 lei = 127,5 lei + TVA Catalog inv gimnazial Format 32/48, 12 file, hartie offset 80g/mp, coperta carton legatorie, legat prin coasere cu sarma, ptr 36 de elevi 12 buc x 12,75 lei = 153 lei +TVA TOTAL 498,8 lei +TVA= 593,57 lei

---